CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 13/2022.

Camocim de Sào Félix, 28 de março de 2022.

Ao Banco do Brasil

Agência 1710

Excelentíssimo Senhor

Taciano Gomes de Araújo

Gerente Geral

Avenida Siqueira Campos, n° 169, Centro

Camocim de São Félix-PE CEP: 55665-000

Assunto: Resposta a Solicitação de Vossa Senhoria

Senhor Gerente,

Com os devidos cumprimentos de estilo, venho por meio deste, informai’ que não localizamos em

nosso acervo físico, leis que tratem sobre atendimento bancários no Município de Camocim de Sào Félix -

PE.

Atenciosamente,

EDIMILSWfGOMES DE SOUZA

PRESIDENTE
ÉdimiJson G. de Sou -Presidente da Câmara Vereador?#Camocim São Félix - PE

71

Taciano Gomes de
Gerente Geral UN

Mat 9.253 999-4

Praça São Félix, n°20, 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.TF44
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03